
UCHWAŁA NR XLVI/205/18
RADY GMINY ŁADZICE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/188/18 Rady Gminy Ładzice z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie

Gminy Ładzice w 2018 roku”

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 650, poz. 663) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289,  poz. 2056, 
poz. 2422, z 2018 r. poz. 650, poz. 2361) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XL/188/18 Rady Gminy Ładzice z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Ładzice w 2018 roku” Rozdział 7. otrzymuje 
brzmienie:

"Rozdział 7.
Postanowienia końcowe

§ 11. 1. Realizacja działań niniejszego Programu prowadzona będzie przez Wójta Gminy Ładzice.

2. Gmina Ładzice na 2018 r. przewidziała w swoim budżecie na realizację zadań ujętych 
w „PROGRAMIE ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY 
ŁADZICE" kwotę w wysokości 25.000,00 zł.w tym: 2592,00 zł zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z  udziałem zwierząt bezdomnych,  200,00 zł opiekę nad 
wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 22.208,00 zł  zapewnienie bezdomnym zwierzętom  miejsca 
w schronisku, odławianie  bezdomnych zwierząt, sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku, 
znakowanie, poszukiwanie  właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów.

3. Rada Gminy uchwalając coroczny budżet, będzie zapewniać w nim środki finansowe na realizację zadań 
Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2018 r.

Poz. 4116



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Śliwiński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4116


		2018-08-14T08:46:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




